De Willelmo Aleyn, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 12 clavi. Summa 2½ 
sacci, 1 clavus lane in 1 serplero, 1 pokett ..... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Johanne Kailwey, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 1 saccus, 16 clavi; 1 
saccus, 22 clavi. Summa 5 sacci, 1 clavus lane in 1 serplero, 2 pokes 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 1½ sacci, 20 clavi. Sum-
ma 4 sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris ........... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Johanne Halle, mercatore stapule, 17 clavi; ½ saccus, 7 clavi. Summa ½ saccus, 
24 clavi lane in 2 pokettes .............................. bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Nicholao Fynche et Milone Paslowe, mercatoribus stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 
sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 
4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris .............. bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Rogero Paret, mercatore stapule, 24 clavi; 24 clavi; 22 clavi; 21 clavi. Summa 
1½ sacci, 13 clavi lane in 4 pokettes .............. bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

214 VI: E122/204/5 

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L. 

De Christofero Basford, mercatore stapule, ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 1 clavus. 
Summa 1 saccus, 5 clavi lane in 2 pokettes ... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Willelmo Wigstone juniore, mercatore stapule, 1 saccus, 23 clavi; 1 saccus, 19 
clavi; 1 saccus, 22 clavi; 2 sacci, 18 clavi; 1 saccus, 22 clavi; 1 saccus, 20 clavi. 
Summa 9 sacci, 20 clavi alanea in 1 serplero, [5] pokes 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Johanne Garwey, mercatore stapule, ½ saccus; ½ saccus; ½ saccus; ½ saccus; 
½ saccus; ½ saccus; ½ saccus; ½ saccus; ½ saccus; ½ saccus; ½ saccus; ½ sac-
cus. Summa 6 sacci lane in 12 pokettes ......... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

f. 10r 
De Katerina Clopton, vidua, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 

Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Thoma Smyth, mercatore stapule, ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus, 1 clavus; 20 
clavi; ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus, 10 clavi. Summa 3 sacci, 
8 clavi lane in 6 pokettes ................................ bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Hugone Smyth, mercatore stapule, ½ saccus, 3 clavi; 1 saccus, 16 clavi; 1 sac-
cus, 17 clavi; ½ saccus, 5 clavi. Summa 3½ sacci, 15 clavi lane in 2 pokes, 2 po-
kettes .............................................................. bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Thoma Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Nicholao Sticheborn, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci lane in 1 serplero 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Andrea Judde, mercatore stapule, 1900 pelles lanute 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Willelmo Aleyn, mercatore stapule, 181 pelles lanute 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Thoma Love, mercatore stapule, 400 pelles lanute 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

a-a Interlined L.   b-b cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to 
all entries L. 

<aa>Exitus 24 mercatorum — 4s<aa> 
<bb>Summa navis lane — 74½ sacci, 14 clavi 

pelles — 3681<bb> 
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[28] In navi Johannis Freman vocata Katerina de Legh exeunte 
etc. eodem die [10 Apr. 1524] 

De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Summa 
4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Michaele Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 16 clavi. 
Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Wigstone juniore, mercatore [stapule], 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 21 
clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Hille, mercatore stapule, ½ saccus, 23 clavi lane in 1 poket 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Andrea Judde, mercatore stapule, 1000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 10v 
De Thoma Redhode, mercatore stapule, 1362 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Exitus 8 mercatorum — 16d<aa> 
<bb>Summa navis lane — 24 sacci, 9 clavi 

pelles — 2362<bb> 

[29] In navi Willelmi Deane vocata Jacobus de Reynham ex-
eunte eodem die [10 Apr. 1524] 

De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Summa 
4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Antonio Cave, mercatore stapule, 1½ sacci, 12 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 
4 sacci, 5 clavi lane in 1 serplero, 1 poke ....... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Wigstone juniore, mercatore [stapule], 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 
clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Sticheborn, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Crispe, mercatore stapule, 2 sacci, 6 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4 
sacci, 23 clavi lane in 2 serpleris .................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Edwardo Dalton, mercatore stapule, 2½ sacci, 1 clavus lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Willelmo Aleyn, mercatore stapule, 1439 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Denham, mercatore stapule, 1616 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Robertson et Thoma Scryven, mercatoribus stapule, 233 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 10 mercatorum — 20d<aa> 
<bb>Summa navis lane — 25 sacci, 4 clavi 

pelles — 3288<bb> 

[30] In navi Rogeri Whight vocata Trinitas de Hastynges 
exeunte eodem die [10 Apr. 1524] 

De Thoma Seymer, milite, mercatore [stapule], 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Fynche et Milone Paslowe, mercatoribus stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 
sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Kailwey, mercatore stapule, 1 saccus, 19 clavi lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Saxby, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 
4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 11r 
De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 2 sacci, 11 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 

4 sacci, 25 clavi lane in 2 serpleris ................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Willelmo Wigstone juniore, mercatore stapule, 1 saccus, 20 clavi; 2 sacci, 20 

clavi. Summa 3½ sacci, 14 clavi lane in 1 serplero, 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea